
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 006 - Matemáticas

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***1062* ABAD MAYO, M. SUSANA 1 5,1494 3,0000 0,3100 8,4594 4,0000 0,0000 1,1494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1494 3,0000 0,0000

***4807* AGUADO DUQUE, M. ROSALIA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***3593* AGUAYO CATALAN, ANA CRISTINA 1 5,0246 3,0000 0,3200 8,3446 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 1,2750 3,0000 0,0000

***5086* AJENJO LUCAS, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 0,0000 1,5162 0,0000 1,1625 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***2905* ALONSO GALVAN, RAQUEL 1 5,3375 3,0000 0,9000 9,2375 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,3375 3,0000 0,0000

***3573* ALONSO JIMENO, M. LUZ 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,4750 3,0000 0,0000

***8157* ALVAREZ GUTIERREZ, ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,2200 8,7200 4,0000 0,0000 2,6000 0,6000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000

***4666* ALVAREZ JAÑEZ, EZEQUIEL 1 5,5000 3,0000 1,0300 9,5300 4,0000 2,6248 1,8000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***7296* ALVAREZ PAZ, ANGEL 2 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,5000 3,0000 0,0000

***3985* ALVAREZ RIESGO, ANGEL LUIS 1 5,5000 3,0000 0,5200 9,0200 4,0000 0,0000 0,5328 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0830 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5049* ARIAS GORDON, M COVADONGA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 2,3080 3,0000 0,0000

***9466* ARPA ALONSO, FRANCISCA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5375 0,0836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3815* ARRANZ SAN JOSE, JOSE MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,2140 9,7140 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***8015* ASENSIO LEAL, ADOLFO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000

***3578* BAHILLO GARCIA, FERNANDO 1 5,0995 3,0000 0,3500 8,4495 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 1,8499 3,0000 0,0000

***4691* BARQUERO RODRIGUEZ, ANA ELISA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7182* BAYON GARCIA, JOSE ROBERTO 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 3,2080 0,9328 0,0375 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,2500

***7170* BLANCO BALLESTEROS, JESUS FCO. 1 4,9910 3,0000 0,0000 7,9910 3,2496 0,6664 0,0000 0,0000 0,4250 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,7414 3,0000 0,3500

***4675* BLANCO DE LA VARGA, EDITA 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,7000

***4452* BLANCO GOMEZ, EDUARDO 1 3,5074 3,0000 1,2950 7,8024 2,2496 0,0000 0,5328 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,2578 3,0000 0,0000

***2380* BLANCO VIDAL, M. DEL CARMEN 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9986* BLAZQUEZ MARTIN, MARIA SONSOLES 1 5,5000 3,0000 1,6350 10,0000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,8000 3,0000 1,2000

***4079* BRAVO DE DIEGO, M. PINAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,4166 0,0000 3,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***8454* BREIJO LOPEZ, MARIA PAZ 1 0,2496 2,7500 0,0000 2,9996 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 0,0000

***7348* CABO GARCIA, M. ANGELES D. 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3714* CABRERO VELASCO, RAFAEL VICENTE 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 2,0000 1,6000 0,1500 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3085* CALVO ALONSO, JUANA 1 5,5000 3,0000 0,2400 8,7400 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,0500 3,0000 0,0000

***6470* CALVO PEREIRA, ALFREDO N. 1 5,5000 3,0000 0,8400 9,3400 4,0000 0,2500 1,6000 0,0000 0,1125 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3125 3,0000 0,0500

***0455* CAÑIBANO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,6000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,2998 3,0000 0,0000

***7283* COLINO MERINO, ANGELA 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9612* COSSIO CRUZ, RAMON DE 1 5,1664 3,0000 0,6000 8,7664 4,0000 0,1664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,1664 3,0000 0,0000

***9177* COSSIO SAN JOSE, TERESA DE J. 1 5,5000 3,0000 0,0450 8,5450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0375 1,5000 0,2752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 2,1376 3,0000 0,0000

***6516* CRUZ HORTAL, JOSE ANDRES 1 2,3910 0,0000 0,3000 2,6910 1,2496 0,6664 0,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,1414 0,0000 0,0000

***6418* CURTO ROGADO, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,4700 8,9700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,9000 3,0000 3,0000

***1872* DE PAZ SANTANA, YANIRA DEL R. 1 2,4324 3,0000 1,5850 7,0174 1,2496 0,0000 0,3328 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,1000 1,1828 3,0000 3,0000

***0875* DELGADO GONZALEZ, M.DOLORES 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7499* DEVESA FERNANDEZ, LAURA 1 5,5000 3,0000 0,0880 8,5880 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,8000 3,0000 0,1000

***3104* DIEZ GARCIA, CRISTINA 1 2,2994 3,0000 0,0100 5,3094 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,0498 3,0000 0,0000

***7012* DIEZ PEÑA, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0250 8,5250 4,0000 2,5000 0,0000 0,1000 0,9000 0,1420 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***5065* DIOS GONZALEZ, ANGELES DE 1 5,1998 3,0000 0,0500 8,2498 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,1000 1,1998 3,0000 3,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***1062* ABAD MAYO, M. SUSANA 1

***4807* AGUADO DUQUE, M. ROSALIA 1

***3593* AGUAYO CATALAN, ANA CRISTINA 1

***5086* AJENJO LUCAS, SANTIAGO 1

***2905* ALONSO GALVAN, RAQUEL 1

***3573* ALONSO JIMENO, M. LUZ 1

***8157* ALVAREZ GUTIERREZ, ANGEL 1

***4666* ALVAREZ JAÑEZ, EZEQUIEL 1

***7296* ALVAREZ PAZ, ANGEL 2

***3985* ALVAREZ RIESGO, ANGEL LUIS 1

***5049* ARIAS GORDON, M COVADONGA 1

***9466* ARPA ALONSO, FRANCISCA 1

***3815* ARRANZ SAN JOSE, JOSE MANUEL 1

***8015* ASENSIO LEAL, ADOLFO 1

***3578* BAHILLO GARCIA, FERNANDO 1

***4691* BARQUERO RODRIGUEZ, ANA ELISA 1

***7182* BAYON GARCIA, JOSE ROBERTO 1

***7170* BLANCO BALLESTEROS, JESUS FCO. 1

***4675* BLANCO DE LA VARGA, EDITA 1

***4452* BLANCO GOMEZ, EDUARDO 1

***2380* BLANCO VIDAL, M. DEL CARMEN 1

***9986* BLAZQUEZ MARTIN, MARIA SONSOLES 1

***4079* BRAVO DE DIEGO, M. PINAR 1

***8454* BREIJO LOPEZ, MARIA PAZ 1

***7348* CABO GARCIA, M. ANGELES D. 1

***3714* CABRERO VELASCO, RAFAEL VICENTE 1

***3085* CALVO ALONSO, JUANA 1

***6470* CALVO PEREIRA, ALFREDO N. 1

***0455* CAÑIBANO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 1

***7283* COLINO MERINO, ANGELA 1

***9612* COSSIO CRUZ, RAMON DE 1

***9177* COSSIO SAN JOSE, TERESA DE J. 1

***6516* CRUZ HORTAL, JOSE ANDRES 1

***6418* CURTO ROGADO, MIGUEL ANGEL 1

***1872* DE PAZ SANTANA, YANIRA DEL R. 1

***0875* DELGADO GONZALEZ, M.DOLORES 1

***7499* DEVESA FERNANDEZ, LAURA 1

***3104* DIEZ GARCIA, CRISTINA 1

***7012* DIEZ PEÑA, ROSA MARIA 1

***5065* DIOS GONZALEZ, ANGELES DE 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1300 0,1300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0140 0,2000 1,2140

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2850 0,0100 0,2950

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,6750 0,0600 0,7350

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0400 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0700 0,0000 0,0700

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,5350 0,1500 0,6850

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0880 0,0000 0,0880

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0500
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7083* DURAN GUTIERREZ, M. MAR 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***4289* DURAN PALMERO, JESUS 1 5,5000 3,0000 0,5380 9,0380 4,0000 0,0000 2,2166 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,7000

***6025* EGIDO DE LA IGLESIA, TEODORA 2 3,5994 3,0000 0,4500 7,0494 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3498 0,0000 1,3498 3,0000 1,5500

***6871* ESPINILLA AGUADO, EUTIQUIO 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 1,0000 0,4000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***1851* ESPINO GONZALEZ, ANA MARIA 1 1,0744 3,0000 0,8800 4,9544 0,2496 0,3748 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,8248 3,0000 0,4000

***5968* ESTEBAN DOMINGO, M. CRUZ 1 2,7492 3,0000 0,0000 5,7492 1,2496 0,0000 1,4996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4996 3,0000 0,0000

***8776* ESTRADA GONZALEZ, CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1291* EXTREMIANA RODRIGO, FERNANDO 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***6149* FERNANDEZ BARCENILLA, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,7680 9,2680 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3000 3,0000 1,4000

***5862* FERNANDEZ GARCIA, ELOINA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6249 0,0000 2,0711 3,0000 0,0000

***7046* FERRERO ALVAREZ, M.JESUS 1 5,5000 3,0000 0,5200 9,0200 4,0000 0,5000 0,2000 0,0000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***7916* FLOREZ VALBUENA, PABLO 1 5,5000 3,0000 0,5750 9,0750 4,0000 0,0000 0,2332 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2375 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***8958* FRAILE FRAILE, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,5900 9,0900 4,0000 0,0000 1,0000 0,3000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,2498 3,0000 0,0000

***1496* FUENTE GUTIERREZ, LUIS A. DE LA 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 1,3250 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4120* GALBARTE HERNANDEZ, GEMA 1 5,5000 3,0000 0,2700 8,7700 4,0000 0,0000 0,4000 0,6000 1,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7209* GALLO DOMINGO, ISABEL 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4798* GARCIA DE FRUTOS, INMACULADA C 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3144* GARCIA DIEZ, JOSE MANUEL 1 5,0000 3,0000 1,0500 9,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 3,0000 0,2500

***3805* GARCIA GONZALEZ, M. CARMEN 1 3,2496 1,3000 0,0000 4,5496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000

***4397* GARCIA OLIVARES, M.ASUNCION 1 5,5000 3,0000 1,3200 9,8200 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 1,9375 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1415 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***9526* GARCIA PEREZ, MARIA GLORIA 1 4,5996 3,0000 0,0000 7,5996 4,0000 0,0000 0,2996 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5996 3,0000 0,0000

***7380* GARCIA RIESCO, M LUISA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,6000

***8430* GARCIA-ARROBA ALBEAR, CARMEN 1 1,2496 2,2000 0,0000 3,4496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2000 0,0000

***7197* GIRALDO PEREZ, Mª CARMEN 1 3,5244 3,0000 0,5000 7,0244 2,2080 0,4164 0,2000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3164 3,0000 2,1000

***6604* GOMEZ CENDRERO, ISABEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3680* GOMEZ CRESPO, FELIX ALFONSO 1 5,5000 3,0000 1,3280 9,8280 4,0000 1,0000 0,2332 0,0000 0,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 2,4080 3,0000 0,0500

***7375* GOMEZ GARCIA, FEDERICO 1 5,5000 3,0000 0,4750 8,9750 4,0000 1,0000 0,8000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 2,1999 3,0000 0,1500

***6977* GOMEZ GARCIA, MARIA MILAGROS 1 5,5000 3,0000 0,8100 9,3100 4,0000 0,0000 0,3660 0,0000 0,8500 0,0084 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 1,5074 3,0000 0,0500

***7826* GOMEZ MUÑOZ, M.NIEVES 1 5,5000 3,0000 0,2300 8,7300 4,0000 4,9164 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,1670 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8871* GONZALEZ LAZARO, MANUEL 1 0,0000 3,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 1,3000

***7433* GONZALEZ MARTIN, EMILIANO CARLO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,1794 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8670* GONZALEZ PACHON, ADOLFO 1 5,5000 3,0000 1,4500 9,9500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,1378 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 1,5128 3,0000 0,5000

***6116* GONZALEZ PASCUAL, SONIA 1 4,0000 3,0000 1,1700 8,1700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5632* GONZALEZ REDONDO, SONIA 1 5,5000 1,4000 0,0000 6,9000 4,0000 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,8248 1,4000 0,0000

***2025* GONZALEZ VALENZUELA, MARIA LORETO 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4835 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5389* GONZALEZ VILLORIA, ANA ESTHER 1 5,0500 3,0000 0,0000 8,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 3,0000 0,0000

***8231* GORJON BARRUECO, JOSEFA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1125 0,3378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7121* GRAJAL DE BLAS, LUIS ALBERTO 1 4,1336 3,0000 1,7800 8,9136 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1336 3,0000 1,5000

***3327* HERA CUEVAS, M.VICTORIA DE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,9580 0,3826 0,0000 0,7125 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,3531 3,0000 0,0000

***6103* HERNANDEZ FRAILE, M. MERCEDES 1 5,4375 3,0000 0,3000 8,7375 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,4375 3,0000 0,0000

Página 3 de 10



PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

 

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 006 - Matemáticas
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***7083* DURAN GUTIERREZ, M. MAR 1

***4289* DURAN PALMERO, JESUS 1

***6025* EGIDO DE LA IGLESIA, TEODORA 2

***6871* ESPINILLA AGUADO, EUTIQUIO 1

***1851* ESPINO GONZALEZ, ANA MARIA 1

***5968* ESTEBAN DOMINGO, M. CRUZ 1

***8776* ESTRADA GONZALEZ, CARMEN 1

***1291* EXTREMIANA RODRIGO, FERNANDO 1

***6149* FERNANDEZ BARCENILLA, ROSA MARIA 1

***5862* FERNANDEZ GARCIA, ELOINA 1

***7046* FERRERO ALVAREZ, M.JESUS 1

***7916* FLOREZ VALBUENA, PABLO 1

***8958* FRAILE FRAILE, M. CARMEN 1

***1496* FUENTE GUTIERREZ, LUIS A. DE LA 1

***4120* GALBARTE HERNANDEZ, GEMA 1

***7209* GALLO DOMINGO, ISABEL 1

***4798* GARCIA DE FRUTOS, INMACULADA C 1

***3144* GARCIA DIEZ, JOSE MANUEL 1

***3805* GARCIA GONZALEZ, M. CARMEN 1

***4397* GARCIA OLIVARES, M.ASUNCION 1

***9526* GARCIA PEREZ, MARIA GLORIA 1

***7380* GARCIA RIESCO, M LUISA 1

***8430* GARCIA-ARROBA ALBEAR, CARMEN 1

***7197* GIRALDO PEREZ, Mª CARMEN 1

***6604* GOMEZ CENDRERO, ISABEL 1

***3680* GOMEZ CRESPO, FELIX ALFONSO 1

***7375* GOMEZ GARCIA, FEDERICO 1

***6977* GOMEZ GARCIA, MARIA MILAGROS 1

***7826* GOMEZ MUÑOZ, M.NIEVES 1

***8871* GONZALEZ LAZARO, MANUEL 1

***7433* GONZALEZ MARTIN, EMILIANO CARLO 1

***8670* GONZALEZ PACHON, ADOLFO 1

***6116* GONZALEZ PASCUAL, SONIA 1

***5632* GONZALEZ REDONDO, SONIA 1

***2025* GONZALEZ VALENZUELA, MARIA LORETO 1

***5389* GONZALEZ VILLORIA, ANA ESTHER 1

***8231* GORJON BARRUECO, JOSEFA 1

***7121* GRAJAL DE BLAS, LUIS ALBERTO 1

***3327* HERA CUEVAS, M.VICTORIA DE 1

***6103* HERNANDEZ FRAILE, M. MERCEDES 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1680 0,1700 0,3380

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0100 0,0400 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0800 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1480 0,0200 0,1680

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0250 0,0500 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0900 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0700 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,2500 0,0000 0,2500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1500 0,0500 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,5280 0,0000 0,5280

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0100 0,1650 0,1750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,3000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0800 0,0900 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8800 0,1000 0,9800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***0500* HERNANDEZ GARCIA, M. ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,2850 8,7850 4,0000 1,1456 0,8000 0,0000 1,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7796* HERNANDEZ ISLA, JESUS ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,7700 9,2700 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,8125 0,0000 0,1670 2,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,6500

***8484* HERNANDEZ LOZANO, MARIA NURIA 1 3,2994 3,0000 1,1000 7,3994 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,0498 3,0000 0,0000

***0291* HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO 1 4,6124 3,0000 0,5200 8,1324 3,2496 0,0000 0,0000 0,3000 0,9250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,3628 3,0000 1,0000

***3485* HERNANDO OREJANA, CESAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 2,1750 3,0000 0,1000

***4166* HERRANZ FUENTES, M. LUZ 1 5,5000 3,0000 0,0700 8,5700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,0250 3,0000 0,0000

***4679* HERRERO PEREZ, JUAN LUIS 1 5,5000 3,0000 0,3700 8,8700 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9625 0,0000 0,0000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 2,5000 3,0000 0,0000

***6440* HONTORIA DE FRANCISCO, M. PILAR 1 5,3500 3,0000 0,4130 8,7630 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,3500 3,0000 0,8000

***2975* HORCAJO GOMEZ, M. CRUZ 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,2000

***3338* ISIDRO AGUDO, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,1050 8,6050 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3830 0,2000 2,5000 3,0000 0,0000

***0840* IZQUIERDO IGLESIAS, EDUARDO 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***9245* JAÑEZ BLANCO, LADISLAO ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,4000 0,7500 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7815* JIMENEZ GOMEZ, JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9625 3,0000 0,0000

***7763* JIMENEZ JIMENEZ, RUBEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***3702* LEON GARCIA, ALFREDO 1 4,7000 3,0000 0,0500 7,7500 4,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 3,0000 0,6000

***7597* LINDOSO JUAREZ, M PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6084* LOBO DE LUCAS, JUAN LUIS 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5870* LOBO PARADIÑEIRO, M CRUZ 1 5,5000 3,0000 0,4750 8,9750 4,0000 0,0000 0,2332 0,3000 1,4250 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0544 3,0000 0,0500

***1350* LOPEZ LOPEZ, GLORIA 1 5,5000 3,0000 0,8700 9,3700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7071* LOPEZ TERRON, MARIO 1 5,1413 3,0000 0,0000 8,1413 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2913 0,0000 1,1413 3,0000 0,0000

***0596* LORENTE ARAGON, JOSE LUIS 1 3,9453 3,0000 0,7100 7,6553 2,2496 0,0000 0,6332 0,0000 0,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,1000 1,6957 3,0000 0,4000

***5593* LUCIO MADERUELO, JOSE EDUARDO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7820* LUIS HERNANDEZ, SEBASTIAN 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,0332 0,0000 1,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2139* MANJARRES GOBERNADO, LAURA 1 5,3502 3,0000 0,2000 8,5502 4,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,4500 0,0752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,3502 3,0000 0,4500

***1040* MANZANO MOZO, FCO. JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,6990 9,1990 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7875 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***3177* MARBAN DE CASTRO, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,1494 0,0000 1,7250 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6249 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***1353* MARIJUAN ALVAREZ, ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***3613* MARTIN DE CASTRO, M.DEL TRANSITO 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 2,1248 0,8332 1,5000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4879* MARTIN GARCIA, M. LUCIA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1013* MARTIN GONZALEZ, M. HENAR 1 3,7824 3,0000 0,8100 7,5924 2,2496 0,0000 1,1328 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,5328 3,0000 0,0500

***4398* MARTIN HERNANDEZ, ERNESTO 1 5,5000 3,0000 0,2900 8,7900 4,0000 0,9164 0,1660 0,0000 1,6125 0,1500 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***2219* MARTIN RAMIREZ, ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 0,2584 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3166 0,0000 2,2750 3,0000 3,0000

***7230* MARTINEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,3200 9,8200 4,0000 1,7080 0,8000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***4063* MATEO GARCIA, ANA GLORIA 1 4,0654 3,0000 0,0000 7,0654 2,2496 0,0000 1,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6830 0,0000 1,8158 3,0000 0,0000

***3198* MEDINA PORTALES, M.VICTORIA 1 5,5000 3,0000 0,9200 9,4200 4,0000 0,0000 0,0000 0,8250 1,6500 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 2,7500

***6793* MERAYO GONZALEZ, FCO. JOSE 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 0,0000 0,2000 1,0500 1,1750 0,2420 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6690* MERCHAN CID, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 0,1800 8,6800 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 1,8750 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6411* MIGUEL HONTIYUELO, M.DOLORES 1 5,4623 3,0000 0,5000 8,9623 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,4623 3,0000 0,0000

***0981* MIRANDA LOPEZ, ANA YOLANDA 1 5,5000 3,0000 1,0700 9,5700 4,0000 1,6664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,3000 3,0000 0,1500

***4096* MOLINA DEL RIO, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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***0500* HERNANDEZ GARCIA, M. ANGELES 1

***7796* HERNANDEZ ISLA, JESUS ANGEL 1

***8484* HERNANDEZ LOZANO, MARIA NURIA 1

***0291* HERNANDEZ RODRIGUEZ, EDUARDO 1

***3485* HERNANDO OREJANA, CESAR 1

***4166* HERRANZ FUENTES, M. LUZ 1

***4679* HERRERO PEREZ, JUAN LUIS 1

***6440* HONTORIA DE FRANCISCO, M. PILAR 1

***2975* HORCAJO GOMEZ, M. CRUZ 1

***3338* ISIDRO AGUDO, MIGUEL ANGEL 1

***0840* IZQUIERDO IGLESIAS, EDUARDO 1

***9245* JAÑEZ BLANCO, LADISLAO ANGEL 1

***7815* JIMENEZ GOMEZ, JAVIER 1

***7763* JIMENEZ JIMENEZ, RUBEN 1

***3702* LEON GARCIA, ALFREDO 1

***7597* LINDOSO JUAREZ, M PILAR 1

***6084* LOBO DE LUCAS, JUAN LUIS 1

***5870* LOBO PARADIÑEIRO, M CRUZ 1

***1350* LOPEZ LOPEZ, GLORIA 1

***7071* LOPEZ TERRON, MARIO 1

***0596* LORENTE ARAGON, JOSE LUIS 1

***5593* LUCIO MADERUELO, JOSE EDUARDO 1

***7820* LUIS HERNANDEZ, SEBASTIAN 1

***2139* MANJARRES GOBERNADO, LAURA 1

***1040* MANZANO MOZO, FCO. JAVIER 1

***3177* MARBAN DE CASTRO, JOSE LUIS 1

***1353* MARIJUAN ALVAREZ, ANGEL 1

***3613* MARTIN DE CASTRO, M.DEL TRANSITO 1

***4879* MARTIN GARCIA, M. LUCIA 1

***1013* MARTIN GONZALEZ, M. HENAR 1

***4398* MARTIN HERNANDEZ, ERNESTO 1

***2219* MARTIN RAMIREZ, ANTONIO 1

***7230* MARTINEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 1

***4063* MATEO GARCIA, ANA GLORIA 1

***3198* MEDINA PORTALES, M.VICTORIA 1

***6793* MERAYO GONZALEZ, FCO. JOSE 1

***6690* MERCHAN CID, FRANCISCO 1

***6411* MIGUEL HONTIYUELO, M.DOLORES 1

***0981* MIRANDA LOPEZ, ANA YOLANDA 1

***4096* MOLINA DEL RIO, JOSE MARIA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0850 0,0850

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1300 0,0400 0,1700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0700

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0250 0,1450 0,1700

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0130 0,0000 0,0130

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,0000 0,1050

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0100 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,2000 0,4750

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 0,0050 0,0650 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5100 0,0000 0,5100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5000 0,1190 0,0800 0,1990

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0600 0,0300 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0100 0,0100 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,8000 0,0500 0,0700 0,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0900 0,1800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 0,0500 1,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000
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***4877* MONTERRUBIO PEREZ, M. CONSUELO 1 5,5000 3,0000 1,8490 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9625 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 1,5625 3,0000 0,8500

***6886* MORAGA ALONSO, M. DEL CANTO 1 1,2496 2,3500 0,0000 3,5996 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000

***1827* MORAL GARCIA, M. DEL MAR 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***5232* MORALEJO GUTIERREZ, M. VEGA 1 3,1371 3,0000 0,2100 6,3471 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,8875 3,0000 0,0000

***8603* MORENO GONZALEZ, JESUS PABLO 1 5,5000 3,0000 0,6500 9,1500 3,2496 0,0000 0,8332 0,0000 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,2582 3,0000 0,2500

***0143* MOZAS MOZAS, MILAGROS 1 5,5000 3,0000 0,2600 8,7600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4750 0,9752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3069* MUÑOZ SANCHEZ MIGALLON, ANTONIA 1 5,5000 3,0000 0,0700 8,5700 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8913 0,1000 2,1413 3,0000 0,0000

***6039* ORIA VIDAL, M. ARANZAZU 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 4,0000 1,2080 0,6332 0,1750 1,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3073* PASCUAL HERRERO, M. CONCEPCION 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,6125 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3705* PASCUAL IZQUIERDO, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7875 0,0878 0,0000 0,0000 1,0375 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 2,3128 3,0000 0,4500

***8044* PASTOR ALVAREZ, M. ANA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4460* PASTOR MARTIN, ANGEL MAURICIO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 3,2496 0,0000 1,6000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,4000 3,0000 0,0000

***3544* PECHARROMAN GOMEZ, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 1,2430 9,7430 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 1,7498 3,0000 0,0000

***0906* PELLON RODRIGUEZ, MARIA TERESA 1 5,5000 3,0000 1,2400 9,7400 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,3500 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4153* PEÑA BENGOECHEA, ANA PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,9750 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 2,4250 3,0000 0,1000

***3981* PEREZ BORREGO, LUIS SIMON 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1500 0,3836 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0336 3,0000 0,0000

***9547* PEREZ CORRAL, M. AZUCENA 1 5,5000 3,0000 0,2300 8,7300 4,0000 1,2500 1,8000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2081* PEREZ CUBILLO, ANA MARIA 1 4,6243 3,0000 0,4760 8,1003 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5747 0,2000 1,3747 3,0000 1,7500

***8867* PEREZ OLANO, JAVIER 1 5,2585 3,0000 1,5200 9,7785 4,0000 0,0000 0,4166 0,1125 0,3000 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2585 3,0000 0,2500

***2278* PEREZ RUBIO, JUAN CARLOS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***2962* PINILLA SANCHEZ, ROSALIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3750 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 2,3250 3,0000 0,0000

***9172* PORRES TOME, MARIO 1 5,5000 3,0000 0,9550 9,4550 4,0000 1,2500 0,8000 0,0000 0,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0966* PORTUGAL MIGUEL, FELIX 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4455* PRIETO LOZANO, M. ESTHER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2475* PUERTA REBUEL, MARIA MILAGROS 1 5,5000 3,0000 0,6400 9,1400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***9372* QUINTANA CAMPO, M.LOURDES 2 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,6000 0,1500 0,4125 0,1294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1332 0,0000 2,4251 3,0000 0,0000

***3982* QUINTANILLA BENAVENTE, JAIME 1 5,2500 3,0000 0,0000 8,2500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,2500 3,0000 0,0000

***4341* RIERA BLAZQUEZ, JAVIER ALFONSO 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 0,2080 1,2332 0,1500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***6413* RIO MENDEZ, M.VICTORIA DEL 1 5,5000 3,0000 0,1600 8,6600 4,0000 1,7500 0,0000 0,0000 1,2875 0,0126 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***2501* RODRIGUEZ ESTEBAN, MARIA GRACIA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3875 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***5506* RODRIGUEZ HERMO, ARTURO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,4164 0,9660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4824 3,0000 1,1500

***3906* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.NATIVIDAD 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8051* RUBIO PEREZ, MARIA PILAR 1 0,2080 2,9000 0,0000 3,1080 0,2080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,0000

***0099* RUIZ CID, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1071* RUIZ GALENDE, MAXIMO 1 0,2080 2,9000 0,0000 3,1080 0,2080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,0000

***9119* RUIZ LOPEZ, OSCAR 1 5,3250 3,0000 0,3100 8,6350 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 1,3250 3,0000 0,0000

***0131* RUIZ NUÑEZ, ROSA MARIA 1 5,4586 3,0000 0,4200 8,8786 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,4125 0,0336 0,0000 0,0000 0,5875 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4586 3,0000 0,3000

***8505* SACRISTAN CABO, ANA M 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,3830 0,0000 1,6330 3,0000 0,0000

***6044* SAGRERA APARISI, MARIA AMPARO 1 5,5000 3,0000 0,0150 8,5150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8375 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6875* SALCEDO FERNANDEZ, SANTIAGO 1 3,9496 3,0000 0,0000 6,9496 2,2496 0,0000 0,0000 0,5750 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,7000 3,0000 0,0000
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***4877* MONTERRUBIO PEREZ, M. CONSUELO 1

***6886* MORAGA ALONSO, M. DEL CANTO 1

***1827* MORAL GARCIA, M. DEL MAR 1

***5232* MORALEJO GUTIERREZ, M. VEGA 1

***8603* MORENO GONZALEZ, JESUS PABLO 1

***0143* MOZAS MOZAS, MILAGROS 1

***3069* MUÑOZ SANCHEZ MIGALLON, ANTONIA 1

***6039* ORIA VIDAL, M. ARANZAZU 1

***3073* PASCUAL HERRERO, M. CONCEPCION 1

***3705* PASCUAL IZQUIERDO, SANTIAGO 1

***8044* PASTOR ALVAREZ, M. ANA 1

***4460* PASTOR MARTIN, ANGEL MAURICIO 1

***3544* PECHARROMAN GOMEZ, CRISTINA 1

***0906* PELLON RODRIGUEZ, MARIA TERESA 1

***4153* PEÑA BENGOECHEA, ANA PILAR 1

***3981* PEREZ BORREGO, LUIS SIMON 1

***9547* PEREZ CORRAL, M. AZUCENA 1

***2081* PEREZ CUBILLO, ANA MARIA 1

***8867* PEREZ OLANO, JAVIER 1

***2278* PEREZ RUBIO, JUAN CARLOS 1

***2962* PINILLA SANCHEZ, ROSALIA 1

***9172* PORRES TOME, MARIO 1

***0966* PORTUGAL MIGUEL, FELIX 1

***4455* PRIETO LOZANO, M. ESTHER 1

***2475* PUERTA REBUEL, MARIA MILAGROS 1

***9372* QUINTANA CAMPO, M.LOURDES 2

***3982* QUINTANILLA BENAVENTE, JAIME 1

***4341* RIERA BLAZQUEZ, JAVIER ALFONSO 1

***6413* RIO MENDEZ, M.VICTORIA DEL 1

***2501* RODRIGUEZ ESTEBAN, MARIA GRACIA 1

***5506* RODRIGUEZ HERMO, ARTURO 1

***3906* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M.NATIVIDAD 1

***8051* RUBIO PEREZ, MARIA PILAR 1

***0099* RUIZ CID, M.CARMEN 1

***1071* RUIZ GALENDE, MAXIMO 1

***9119* RUIZ LOPEZ, OSCAR 1

***0131* RUIZ NUÑEZ, ROSA MARIA 1

***8505* SACRISTAN CABO, ANA M 1

***6044* SAGRERA APARISI, MARIA AMPARO 1

***6875* SALCEDO FERNANDEZ, SANTIAGO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2000 0,4490 0,2000 0,6490

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0500 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0600 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,4830 0,0600 0,5430

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,3200 0,0200 0,3400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2560 0,0200 0,2760

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 1,2000 0,1200 1,3200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0550 0,0000 0,0550

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0800 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0200 0,0000 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7805* SALGADO LOPEZ, ANDRES ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 1,0250 0,1584 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,3166 3,0000 1,4000

***4860* SALIO HERRERO, M ANGELES 1 5,3499 3,0000 0,0000 8,3499 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4249 0,0000 1,3499 3,0000 0,0000

***4931* SAN JUAN MARTIN, RAQUEL 1 4,0000 1,5500 0,0000 5,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000

***4605* SANCHEZ AMORES, MANUELA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5322* SANCHEZ BELZA, JULIO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0996 0,0000 1,9250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1166 0,0000 2,1790 3,0000 0,0000

***8193* SANCHEZ MARTIN, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,3300 8,8300 3,2496 1,4164 1,0000 0,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***7552* SANCHEZ MIRA, JESUS 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 0,0000 0,8664 0,3000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 2,3414 3,0000 3,0000

***6196* SANCHEZ SIERRA, ISABEL MARIA 1 5,5000 3,0000 0,8530 9,3530 4,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,8875 0,1252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,7127 3,0000 0,0000

***9717* SANCHEZ SUTIL, JUAN RAMON 1 5,1746 3,0000 1,0100 9,1846 3,2496 0,0000 1,4000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9250 3,0000 0,7000

***5631* SANCHEZ DE VEGA, ANDRES 2 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 2,3332 0,2332 0,6000 0,4125 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,7500

***7568* SANTA OLALLA TOVAR, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 0,7400 9,2400 4,0000 0,0000 0,2000 0,1750 1,6500 0,0000 0,0000 0,9625 0,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***3073* SANTAMARIA GARCIA, M.MILAGROS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***7119* SANTOS PEREZ, CONSUELO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0393* SANZ GARCIA, YOLANDA 1 5,5000 3,0000 0,0200 8,5200 4,0000 0,0000 1,4000 0,4500 1,1250 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***2927* SERRANO CABALLERO, MANUEL ERNESTO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3771* TEJADA PRESA, FERNANDO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,4000

***1149* TREJO MALFAZ, MIGUEL ANTONIO 1 2,5828 3,0000 1,1100 6,6928 1,2496 0,0000 0,6332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,3332 3,0000 0,0000

***2118* TRISTAN VEGA, CARLOS JAVIER 2 5,5000 3,0000 0,2100 8,7100 4,0000 0,4788 0,4332 0,0000 0,2250 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,9748 3,0000 0,0000

***7850* ULLAN GONZALEZ, PILAR 1 4,4662 3,0000 0,8760 8,3422 3,2496 0,0000 0,0000 0,6500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4166 0,0000 1,2166 3,0000 0,5000

***5943* VELASCO GARCIA, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 0,5650 9,0650 4,0000 0,0000 0,1494 0,0000 0,4875 0,0252 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,5000

***8076* VELASCO RENEDO, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8125 3,0000 0,0000

***4839* VIADAS ALIENDE, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,5250 3,0000 0,0000

***5901* VICENTE VENTOSO, JAVIER 1 1,2496 3,0000 0,3450 4,5946 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***5758* VIDRIALES MARTIN, BEATRIZ 1 4,4288 3,0000 0,0000 7,4288 2,2496 1,2080 0,4000 0,0000 0,3750 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,1792 3,0000 0,0500

***7067* VILLAR PUERTO, HUMBELINA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,2500 0,8000 0,4500 0,7500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 2,4249 3,0000 0,0000

***8361* VIRUMBRALES PEREZ, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,2300 8,7300 4,0000 1,6664 0,8000 1,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,1500

***5257* ZAMARRO SANZ, M. ARANZAZU 1 4,8750 3,0000 0,0100 7,8850 4,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,8750 3,0000 0,0500

***0780* ZAMORA PEREZ, M.ROSARIO DE F 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1000 2,1128 3,0000 0,0500

***4775* ZAPATERO SANCHEZ, M. SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 0,0100 8,5100 4,0000 0,0000 1,5660 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3298* ZOTES FLORES, FERNANDO 1 4,2828 3,0000 0,6000 7,8828 3,2496 0,3332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,0332 3,0000 0,0000
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***7805* SALGADO LOPEZ, ANDRES ALBERTO 1

***4860* SALIO HERRERO, M ANGELES 1

***4931* SAN JUAN MARTIN, RAQUEL 1

***4605* SANCHEZ AMORES, MANUELA 1

***5322* SANCHEZ BELZA, JULIO 1

***8193* SANCHEZ MARTIN, M. ISABEL 1

***7552* SANCHEZ MIRA, JESUS 1

***6196* SANCHEZ SIERRA, ISABEL MARIA 1

***9717* SANCHEZ SUTIL, JUAN RAMON 1

***5631* SANCHEZ DE VEGA, ANDRES 2

***7568* SANTA OLALLA TOVAR, JOSE MARIA 1

***3073* SANTAMARIA GARCIA, M.MILAGROS 1

***7119* SANTOS PEREZ, CONSUELO 1

***0393* SANZ GARCIA, YOLANDA 1

***2927* SERRANO CABALLERO, MANUEL ERNESTO 1

***3771* TEJADA PRESA, FERNANDO 1

***1149* TREJO MALFAZ, MIGUEL ANTONIO 1

***2118* TRISTAN VEGA, CARLOS JAVIER 2

***7850* ULLAN GONZALEZ, PILAR 1

***5943* VELASCO GARCIA, FRANCISCO J. 1

***8076* VELASCO RENEDO, JOSE ANTONIO 1

***4839* VIADAS ALIENDE, MARTA 1

***5901* VICENTE VENTOSO, JAVIER 1

***5758* VIDRIALES MARTIN, BEATRIZ 1

***7067* VILLAR PUERTO, HUMBELINA 1

***8361* VIRUMBRALES PEREZ, JOSE ANTONIO 1

***5257* ZAMARRO SANZ, M. ARANZAZU 1

***0780* ZAMORA PEREZ, M.ROSARIO DE F 1

***4775* ZAPATERO SANCHEZ, M. SOLEDAD 1

***3298* ZOTES FLORES, FERNANDO 1
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0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0300 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2530 0,0000 0,2530

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 0,1000 0,0100 0,1100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,6000 0,1300 0,0100 0,1400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,7600 0,0500 0,8100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,1560 0,0200 0,1760

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0650 0,0000 0,0650

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0350 0,0100 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0100 0,0200 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000
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